
  

 

ЛИНК за EconBiz  базата :        http://open.econbiz.de/ 

 

EconBiz – OPEN  (отворен пристап)  

EconBiz има отворен пристап во материјалите од областа на бизнисот и економијата.Тоа вклучува 

податоци од RePEc и огромни бази на податоци.Ако не можете да го најдете тоа што го барате, 

можете исто така да се обидете на  EconBiz portal.  

EconBiz portal  вклучува печатени книги и лиценцирани материјали. Пристапот до страницата е 

бесплатен, сепак, пристап до лиценцирани и печатени документи ќе биде со поголеми тешкотии 

од пристапување на отворен пристап на материјали.  

Ако се судрите со тешкотии, можете да остварите контакт за повеќе информации на 

econbiz.de    или преку EconDesk /Ask  Us – опција. 

Можете да најдете повеќе информации за употребата на EconBiz  OPEN  (отворен пристап) во 

нашата: 

- Prezi introduction (вовед)  (WEB) 

- Power Point / PDF Вовед (кратко) 

- Power Point / PDF Вовед (долго) 

 

EconBiz  е заеднички проект на германската национална библиотека на економија (ZBW) и на 

Универзитетот и Градската библиотека во Келн (USB Келн). 

Во текот на почетната фаза на проектот беше поддржан од страна на германската фондација за 

истражување (DFG). EconBiz  е со намера, постојано да се подобрува соработката со другите 

институции и со активна поддршка на EconBiz  Советодавен одбор. 

EconBiz  се состои од: 

- Пребарување целосен текст на интернет, 

- Календар на настани за економија и бизнис студии, 

- Директориум на веб – сајтови во економијата, избрани заради нивниот квалитет  и 

значење во нивниот предмет, 

- Директориум на предмети –специфични бази на податоци и 

- EconDesk на референтната услуга. 

Одделот на EconBiz за новости и нашиот електронски информатор EconBiz  Ви овозможуваат да 

останете во чекор  на овие и други нови случувања. 

http://open.econbiz.de/

